
D.2001.18 Kusovník prvního vybavení
P

ro
fe

sn
í d

íl 
(p

ro
vo

zn
í 

so
ub

or
)

T
yp

 -
 p

rv
ní

 
vy

ba
ve

ní
 

K
va

lit
at

iv
ní

 
st

an
da

rd

Č
ís

lo
 p

o
lo

žk
y 

   
   

 

sa
m

o
st

an
ě

Název výrobku Popis-Specifikace Materiál/ barva Rozměry (tolerance ± 5%) Poznámka, umístění Orientační schéma položky (bez měřítka)
Množství 

pavilon J

Množství 

pavilon K

Množství 

celkem

1
INT PV

st
ř
ed

ní

PV001
Dávkova č dezinfekce, 

plast
Nástěnný dávkovač dezinfekce plastový o objemu min. 1 l,
zámek, průzor

bílý plast objem min 1 l Dle seznamu vybavení po místnostech 7 41 48

INT PV

st
ř
ed

ní

PV002 Dávkova č mýdla, plast
Nástěnný dávkovač tekutého mýdla plastový o objemu
min. 1 l, zámek, průzor

bílý plast objem min 1 l Dle seznamu vybavení po místnostech 99 153 252

INT PV

st
ř
ed

ní

PV003
Zásobník papírových 

ručníků, plast

Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. Zásobník
pojme min 250 ks papírových ručníků "C", "Z", tzn. 1 roli
papírových ručníků. Zásobník je uzamykatelný
standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a
doplnění zásobníku.

bílý plast cca 170 x 260 x 260 mm Dle seznamu vybavení po místnostech 102 145 247

INT PV

st
ř
ed

ní

PV004 Zrcadlo
Nástěnné závěsné zrcadlo, rozměty 600x600mm,broušená
hrana, LTD s ABS hranou, jednoduché, na zadní straně
úchyt na zavěšení.

zrcadlo bez rámu
600 x 600mm

Dle seznamu vybavení po místnostech 6 53 59

INT PV

st
ř
ed

ní

PV004a
Zrcadlo nást ěnné pro 

nácvik 
Nástěnné závěsné zrcadlo, rozměty 600*1500mm, zrcadlo 

min 600 x 1500mm
Dle seznamu vybavení po místnostech 2 0 2

INT PV

st
ř
ed

ní

PV004b
Zrcadlo stojací pro 

nácvik 
zrcadlo, stojací do vlhkého prostředí  600 x 1500mm zrcadlo 

min 600 x 1500mm
Dle seznamu vybavení po místnostech 2 0 2

INT PV

st
ř
ed

ní

PV004c Zrcadlo
Lepené zrcadlo, rozměty 600x600mm,broušená hrana,
lepené na obklad nebo na stěnu .

zrcadlo bez rámu
600 x 600mm

Dle seznamu vybavení po místnostech 180 177 357

INT PV

st
ř
ed

ní

PV005 Polička pod zrcadlo
Skleněná polička s ohrádkou. Sklo matné. Police je
uchycena ke stěně dvěma skrytými šrouby.

matované sklo, uchycení a 
kotvící prvky - broušená 

nerezová ocel
dél. min 600mm Dle seznamu vybavení po místnostech 89 66 155

INT PV

st
ř
ed

ní

PV008
Polička rohová ve 
sprchovém koutu

Nástěnná rohová polička do sprchového koutu v
hygienickém zázemí z kvalitní nerezové oceli.

nerez ocel cca 340 x 250 mm Dle seznamu vybavení po místnostech 89 56 145

INT PV

st
ř
ed

ní

PV009 WC kartáč, nerez
Závěsná WC souprava. Nádobka matné sklo či keramika,
Na stěně je uchycena dvěma šrouby. Čistící část je ze
syntetických vláken. 

matné  sklo či keramika - Dle seznamu vybavení po místnostech 104 119 223

INT PV

st
ř
ed

ní

PV010 Držák na toaletní papír Jednoduchý držák na malou roli toaletního papíru. nerez ocel cca 65 x 170 mm Dle seznamu vybavení po místnostech 92 51 143

INT PV

st
ř
ed

ní

PV011
Věšák nást ěnný               

(3 háčky)
Jednoduchý trojháček z broušené nerezové oceli, pro
montáž na stěnu.

nerez ocel cca 220 x 40 x 20 mm Dle seznamu vybavení po místnostech 98 79 177

INT PV

vy
šš

í

PV012
Zásobník na toaletní 
papír velkokapacitní, 

nerez

Velkokapacitní zásobník na toaletní papír z nerezu. Zásobník
na toaletní papír pojme jednu roli toaletního papíru o
průměru 20-33 cm. Zásobník je uzamykatelný standardním
klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
Průzor pro kontrolu plnosti zásobníku 

nerez ocel - Dle seznamu vybavení po místnostech 3 59 62

INT PV

st
ř
ed

ní

PV013
Zásobník na toaletní 
papír, velkokapacitní, 

plast

Velkokapacitní zásobník na toaletní papír z bílého plastu.
Zásobník na toaletní papír pojme jednu roli toaletního
papíru o průměru 20-33 cm. Zásobník je uzamykatelný
standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a
doplnění zásobníku. Průzor pro kontrolu plnosti zásobníku 

bílý plast - Dle seznamu vybavení po místnostech 9 9 18

INT PV

vy
šš

í

PV014 Dávkova č mýdla, nerez
Nástěnný dávkovač tekutého mýdla z nerezu. Dávkovač je
uzamykatelný a má drážku pro kontrolu plnosti náplně.
Objem nádoby na mýdlo je 700ml.

nerez ocel cca 110 x 70 x 270 mm Dle seznamu vybavení po místnostech 14 61 75

INT PV

vy
šš

í

PV015
Zásobník na papírové 

ručníky, nerez

Zásobník na papírové ručníky z broušené nerezové oceli.
Objem zásobníku je 600 ks papírových ručníků "Z". Je
uzamykatelný standardním klíčem, je odolný proti poškození.

nerez ocel
cca 275 x 133 x 330 mm

Dle seznamu vybavení po místnostech 50 159 209

INT PV

vy
šš

í

PV018
Dávkova č mýdla 

bezdotykový

Dávkovač na mycí emulze, možnost nastavení dávky 0,75 -
1,5 ml, objem - 1000 ml - možnost vložení originálního
obalu, možnost sterilizace pumpy, napájení z baterií (bez
nutnostni el. proudu), možnost nouzového ručního ovládání,
příslušenství: podmiska, zámek

nerez ocel objem min 1 l Dle seznamu vybavení po místnostech 40 107 147

INT PV

vy
šš

í

PV019
Dávkova č dezinfekce 

bezdotykový

Dávkovač na dezinfekční prostředky, možnost nastavení
dávky 0,75 -1,5 ml, objem - 1000 ml - možnost vložení
originálního obalu, možnost sterilizace pumpy, napájení z
baterií (bez nutnostni el. proudu), možnost nouzového
ručního ovládání, příslušenství: podmiska, zámek

nerez ocel objem min 1 l Dle seznamu vybavení po místnostech 40 109 149

INT PV

st
ř
ed

ní

PV022
Nádoba na sm ěsný 

odpad, nášlapná, plast
Odpadkový koš nášlapný, hranatý o objemu 25 l z bílého
plastu s plastovou vložkou.

bílý plast objem 25l Dle seznamu vybavení po místnostech 246 348 594

INT PV

vy
šš

í

PV027
Nádoba na odpad do 

veřejných prostor

Odpadkový koš do veřejných prostor, samozhášecí
provedení (v případě vzniku požáru v odp.koši se oheň
uhasí), 50l

nerezová ocel objem 50l
Bude dodáno do ¨jednoho místa 

určeného zadavatelem, bez roznosu 20 40 60

Součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný
spojovací/ instalační a kotvící materiál a případná
koordinace s ostatními profesemi/ částmi vybavení!
Kotvení bude prováděno do konstrukcí uvedených ve
skladbách  uvedených v  tabulce skladeb. 

skupina - SUMÁŘ POLOŽEK SAMOSTATNĚ

1


